
 

Informacinis pranešimas dėl nuotolinių renginių  
dalyvių asmens duomenų tvarkymo  

Paskutinį kartą atnaujinta: 2020 m. gruodžio 2 d. 

 

Jūsų asmens duomenys Jums registruojantis į  Lietuvos kultūros instituto organizuojamus nuotolinius 
renginius tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 
kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – BDAR), 
Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu bei šiuo informaciniu pranešimu 
(toliau – Informacinis pranešimas). 

Kas atsakingas už Jūsų asmens duomenų tvarkymą? 

Mes – Biudžetinė įstaiga Lietuvos kultūros institutas (toliau –  „Mes“, „Duomenų valdytojas“) – esame 
atsakingi už Jūsų asmens duomenų tvarkymą. 
 
Adresas: Z. Sierakausko g. 15, LT-03105 Vilnius 
Tel. +370 5 2312639 
El. p. info@lithuanianculture.lt 
 

Kokiais atvejais ir kodėl tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenis renkame ir tvarkome šiais atvejais: 

• Jums registruojantis į mūsų organizuojamą renginį, kad galėtumėme su Jumis susisiekti ir atsiųsti 

detalią informaciją bei prisijungimus prie renginio, renginio skaidres bei kitą medžiagą. Jūsų 

pateiktus asmens duomenis renkame mūsų teisėto intereso organizuoti ir vykdyti renginius 

pagrindu; 

• Jums dalyvaujant mūsų renginiuose ir mums atliekant renginio įrašą, kad galėtume parodyti 
pristatomąją medžiagą bendradarbiavimo partneriams mūsų teisėto intereso vystyti 
bendradarbiavimą pagrindu. 

 

Tvarkome šiuos Jūsų asmens duomenis: 

Registruojantis į renginius mums pateikiate ir mes tvarkome šiuos renginio dalyvio asmens duomenis: 

• renginio dalyvio vardas ir pavardė, 
• renginio dalyvio el. paštas, 
• renginio dalyvio darbovietė, 
• renginio dalyvio pareigos. 

 

Jūs neprivalote pateikti mums aukščiau nurodytų savo asmens duomenų, tačiau jų nepateikus negalėsime 
Jūsų užregistruoti į mūsų organizuojamą renginį.  
 
Jums dalyvaujant mūsų renginiuose ir mums atliekant renginio įrašą galime tvarkyti šiuos renginio dalyvio 
asmens duomenis: 



• renginio dalyvio atvaizdą (jeigu nenorite, kad tvarkytume šiuos Jūsų asmens duomenis – renginio 
metu nejunkite savo kompiuterio kameros), 

• renginio dalyvio balso garso įrašą (jeigu nenorite, kad tvarkytume šiuos Jūsų asmens duomenis – 
renginio metu nejunkite mikrofono), 

• renginio dalyvio inicialus / slapyvardį, kuriuo jis užsiregistruoja nuotolinio renginio platformoje 
(kuris rodomas tais atvejais, kai kompiuterio kamera išjungta). 
 

Jūs galite neteikti mums šių duomenų išjungę savo kompiuterio kamerą ir mikrofoną, o vietoje savo vardo 
ir pavardės nuotolinio renginio platformoje nurodę slapyvardį. 
 

Kiek laiko saugosime Jūsų asmens duomenis?  
Jūsų asmens duomenis saugosime šiuos laikotarpius: 

• registracijos į renginį duomenis saugosime iki renginio pabaigos, renginiui įvykus ir Jums atsiuntus 
renginio skaidres ir / ar kitą renginio medžiagą, Jūsų registravimosi duomenis sunaikinsime, 

• tais atvejais, kai renginį įrašysime, renginio įrašą saugosime trejus metus. 
 

Kam perduosime Jūsų asmens duomenis? 
Jūsų asmens duomenis tvarkysime patys ir trečiosioms šalims neperduosime, išskyrus renginio įrašą 
(renginio turinį), kurį galime demonstruoti savo partneriams, siekdami užmegzti bendradarbiavimą. Jeigu 
pasirinksite renginyje dalyvauti įjungę savo kompiuterio kamerą ir / ar mikrofoną, renginio įraše gali būti 
užfiksuotas Jūsų atvaizdas ir garso įrašas. Renginio įrašų neketiname viešinti, talpinti internete ar 
socialinėse medijose.  

 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite šias teises: 
• teisę žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą – šią Jūsų teisę 

įgyvendiname Jums pateikdami susipažinti šį informacinį pranešimą, 

• teisę susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis, 

• teisę reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis, 

• teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti pamirštam“), 

• teisę apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, 

• teisę į duomenų perkeliamumą,  

• teisę nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu. 

Jei manote, kad tvarkydami Jūsų asmens duomenis pažeidžiame duomenų apsaugos teisės aktus, Jūs 
turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, paštu (L. Sapiegos g. 17, LT-10312, 
Vilnius) arba internetu (https://vdai.lrv.lt). 

Norėdami įgyvendinti savo, kaip duomenų subjektų teises, Jūs galite kreiptis į mus el. paštu 
info@lithuanianculture.lt arba telefonu +370 5 2312639. Prieš pradėdami vykdyti Jūsų prašymą, 
paprašysime Jūsų patvirtinti savo tapatybę. To prašysime saugumo sumetimais, kad Jūsų asmens 
duomenys nebūtų atskleisti asmenims, neturintiems tokios teisės. 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite šias pareigas: 

• užtikrinti, kad teikdamas mums asmens duomenis turite teisę tai daryti, 
• užtikrinti mums pateiktų asmens duomenų teisingumą ir tikslumą. Pasikeitus Jūsų nurodytiems 

asmens duomenims ar kitai susijusiai informacijai, prašome Jus nedelsiant, bet ne vėliau kaip 
per 1 (vieną) darbo dieną, mus apie tai informuoti. 

 

https://vdai.lrv.lt/
mailto:info@lithuanianculture.lt

